

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: р. Карповки наб., д.30, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКДП	Код
Форма по ОКДП	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать семь тысяч триста восемьдесят четыре рубля 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,7		137 384,91
ЖЭС-3						1,2		16 039,61
1	1	Устройство гидроизоляции из наплавляемых материалов типа "изопласт", "унифлекс", "техноэласт" в два слоя (башня, кв.27)	ТЕРэ4.01-07-33-001	10 м2	1,2	13 366,34	16 039,61	
		БП-00023110 Рулонная кровля Икопал В ЭКП 5,0 1x10м		м	20	423,47	8 469,40	
		БП-00015108 Рулонная кровля Икопал В ЭКП 5,0 1x10м		м	10	314,78	3 147,80	
					Прямые затраты по разделу:			12 417,37
					в т. ч. зарплата:			752,21
					Накладные расходы по разделу:			547,78
					Сметная прибыль по разделу:			401,19
					НДС 20% по разделу:			2 673,27
					Итого по разделу, включая НДС:			16 039,61
PCY						3,5		121 345,30
2	1	Разработка грунта вручную (итп)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	2	2 349,30	4 698,59	
3	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (итп, 10кв.м.)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	1,5	77 764,47	116 646,71	
		БП-00028013 ЦПС М-300 25кг (осн)		кг	2 000	9,00	18 000,00	
		БП-00025517 Сетка арматурная 1x3м 100x100x4мм (3,5-3,8мм) (осн)		м.п.	2	137,80	275,60	
					Прямые затраты по разделу:			54 572,02
					в т. ч. зарплата:			35 629,84
					Накладные расходы по разделу:			26 347,30
					Сметная прибыль по разделу:			20 201,76
					НДС 20% по разделу:			20 224,22
					Итого по разделу, включая НДС:			121 345,30
					Прямые затраты по всем разделам:			66 989,39
					в т. ч. зарплата:			36 382,05

Накладные расходы по всем разделам:

26 895,08

Сметная прибыль по всем разделам:

20 602,95

НДС 20% по всем разделам:

22 897,48

Итого по разделам, включая НДС:

137 384,91

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.